Valeat bene & diu veftra Majeftas Regia , cum fanitate profpe-
ra & faluce.

Datum apud Xanton. fub figillo noftro proprio , die Jovis poft
Feftum Sancfti Marrini Hiemalis, anno Domini mllleiimo ducen-
tefimo odtogelimo odtavo menfe Novembris.

ProcnratoriHm pro f^illa Marmandx fuper libcratione Princi.

pis Salernitam.

Ann. D,
ia88,

An. 17.

E. I.

L. B.f.

173. 4.

Pet.es

CarHernr,

•11.397.

.
* ProcHratoritfm Civitatis Burdegalcnfs fuper Liberatione

Caroli Principis Salernitani,

IN Nomine Domini Amen.
In prjefentia mei, Notarii tz teftium fubfcriptorum , Major,

Juraci ac Communicas hominum Civitatis Burdegalehfis, in loco

more folito congregati , fecerunt, coniticuerunc , & ordinaverunc

unanimicer & concorditer tales eorum Concives , fuos Procurato-

res fpeciales , & quemlibet eprum in folidum

,

Ad promitcendiun , nomine & pro parce ipforum , & cujuflibet

eorumdem, de ipsa Civitate , & adjurandum in ahimas omhiuin
praedidtorum & cujuflibec eorumdem , Procuratoribus magnifici

Principis Domini Alfonfi , Dei graria, illuftris Regis Aragoniie,

Majoricarum, & Valentix, ac Comiris Barchinonx, recipientibus

& ftipulantibus pro Domino Rege pra:di(fto , & fuis hseredibus

,

de quorum procuratione per litteras iplius Regis conftitit eviden-

ter,

Quod ipfi , omnes & finguli , fidelitcr facient pofle fuum, &
operam dabunt quantnm poterunc etTticacem

,
quod magniiicus

Princeps , Dominus Edwardus , Dei gratia , illuftris Rex Anglix

,

Dominus Hibernis , & Dux Aquitanite , vel fui hxredes , libere

&: in pace Iblvenc , vel folvi facienc eidemRegi Aragoniae, vel

ejus haeredibus

,

Viginci milia Marcarum argenti in unam partem

,

Ec quinquc^inca milia Marcarum argcnti, in aliam partem,'

Ac decem milia Marcarum argenti , in partem tertiam ,

'

Eidera Regi Aragonise vel fuis ha:redibus, pro complemento,
fcilicet, & fecuritace cercarum Conventionum eidem Regi Arago-
nise & fuis hxredibus

,
per egregium virum Dominum Karolum

Salernitaniim Principem complendarum
, per eundem Regem An-

glias pcenarum nomine obligati

:

In caiibus, videlicet, in quibus hujufmodi fummarum pecuniae
folutio fieri dcbebit; prout tam in tradtatu apud Oleronem, quam
in alio tracftatu & inftrumentis publicis , fcriptis manu Magiftri

Johannis de Cadamo, publici Apoltolica audtoritate Notarii , iupei-

liberatione diifti Principis habitis
,
plenius continetur.

Et quod idem Rex Angliae, vel fui hxredes complcbunc fideli-

ter, & actendenc generalicer omnia & fingula, qua: concinenturde-
bere fieri per ipfos & fuos, in pracdidis inftrumencis 6c tradatibus
comprehenfa.